Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Corrección
de
parámetros
Cambio de
balatas
delanteras y
limpieza a
traseras
Dos discos
rectificados
Un juego de
balatas
delanteras
(fomoco)

$2,286.21 $2,286.21

Subtotal: $2,286.21

IVA (16%) $365.79

Total: $2,652.00

DOS MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y
DOS PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
04 - Tarjeta de crédito

Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:
3680

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|b0f0db9c-01bd-48f4-ad2c-c31cd93056e2|2019-10-
05T